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KOMPONENTPROVEUDSTYR

1 MHz Kapacitetsmdlebro
R-C-L Tolerancebro

Komponent Komparator, komplet
CPC 4 komplet bestdr af:

Kabinet incl. Spezndingsforsyning

Indgangsforsterker og Oscillator Modul

Bromodul 1 V/1 kHz, eller
1 V/10 kHz, eller
. 1 V/100 kHz
Impedans Komparator Modul

Fasevinkel Komparator Modul

Specielle Bromoduler

Limitindikator bestdende af:

Kabinet incl. Spandingsforsyning

Limit Modul

ISOLATIONSPROVERE

12 kV Isolationsprover
30 kV - -

"MALEBROER

Universal Malebro
Wheatstone Malebro
Oscillator og Detektor Enhed

MODSTANDSDEKADER

Prezcisions Modstandsdekade, 5 Dekader
= — - 5 Dekader
- b = 6 Dekader

Kr.

17,680 ~
7o 500,
6.600,"‘

2.750,~
1.100,~
550:*
550,-
5509'
1.100, -
+.100, -

8233-

3.200,-
575a‘

3,900, ~
70500,-

1.285,"
1.080,~
7509‘

1.1400,-
1.500,~
10600,“



Type

DR4/ABCD
DR4/BCDE

DR4/CDEF
DR4/DEFG
DR4/EFGH

DR5/ABCDE
DR 5/BCDEF
DR5/CDEFG
DR5/DEFGH

DR6/ABCDEF
DR6/BCDEFG
DR6/CDEFGH

CDRY4/BCDE
CDRL/DEFG
CDR6/BCDEFG

SP 5

DA3T7D

DA3HS/D..

DKLA

DKL AV
DKks
DK4SV
DK5SV

DI3A
DIL

MODSTANDSDEKADER

Modstandsdekade, Dekader
Dekader
Dekader
Dekader

Dekader

Dekader
Dekader
Dekader
Dekader

Modstandsdekade,

Modstandsdekade,

Dekader
Dekader
Dekader

ooy Lttt EFEEREE

Modstandsdekade 1%, 4 Dekader
1%, 4 Dekader
1%, 6 Dekader

SPANDINGSDELER

Spendingsdeler
VARIABLE DAMPNINGSLED

Variabelt Dampningsled, 3 Dekader

= — 3 Dekader
KAPACITETSDEKADER
Kapacitetsdekade, 4 Dekader
= - 3 Dekader + Drejekond.,
- o 4 Dekader
- - 3 Dekader + Drejekond.
- - 4 Dekader + Drejekond.
INDUKTIONSDEKADER

Induktionsdekade, luftspole
, ferritspole

Priserne er netto, frit leveret overalt

i Danmark.

Priserne er exclusive MOMS.

Denne prisliste annullerer alle tidligere
udstedte prislister,

Vi forbeholder os ret til prisendringer
uden forudgéende varsel.
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900, -
1.625,-
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2.600, -
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